[image: image1.png]PROTOCOLO 655/2018 - 02/04/2018 1

14 - PROCESSO 652/2018

INDICAÇÃO N.º _____603_____/2018.

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, urgentes providências junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, que sejam realizados serviços de tapa buracos e substituição de lâmpadas queimadas, na Rua Farrapos, no Bairro Jardim Maria Eliza, neste Município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 02 de abril de 2018.

CARLOS ALBERTO SANTIAGO

Vereador